
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte
3 4 1

17

╳

4
7
11

14 1
5
10
12

15 3
6
10
13

17 Auszeit

14:18

Ende
12:22 B  VC Essen-Borbeck S

I II III IV V VI Punkte
1 2 3

258
23:17

0
4
8
12

17
24

1
7
9
14

19
25

3
7
12
16

21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:25 B  VC Essen-Borbeck R

I II III IV V VI Punkte
8 1 3

254
15:8

╳

5
11
14

20
24

3
6
11
16

20
24

4
9
14
17

21
25

Auszeit

17:12

Ende
12:45 A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte
4 1 2

19

0
6
8
13

19 2
6
9
14

19 3
7
12
16

Auszeit

6:10
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU13
gemischt

B  VC Essen-Borbeck vs. TB Osterfeld A
Spiel 13 23.09.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Essen-Borbeck 7/8
1 Anders, Mika X
2 Walkowiak, Jeremy X
3 Büttgen, Linus X
4 Rodrigues, Rafael X
5 Adinolfi, Noah
6 Imperatori, Mailo
8 Beyel, Phil Leon X
B  Libero
B  Offizielle
T Anders, Tina E

CT Anders, Patrick E

C

A  TB Osterfeld 4/8
1 Oduro Mensah, Chris X
2 Kotecki, Jannis X
3 Schambach, Ben X
4 Olbers, Elias Maxim X
A  Libero
A  Offizielle
T Willenborg, Bastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Essen-

Borbeck
TB Osterfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 17 0 0 1
1 1 1 25 2 20 19 0 0 2

3
1 2 2 50 42 36 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 12:45 Dauer: 0:45

Sieger: VC Essen-Borbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Alhaj Hussain, Aws 1 Fahrenbruch, Artur
2 Beucker, Jonas 2

Schr. Altuntas, Hamza
Assist. Beucker, Nicolas

Dokument erstellt: 23.09.2023 12:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


