

## Oberliga 2 mU13

gemischt

## B VC Essen-Borbeck vs. TB Osterfeld A

Spiel 13

23.09.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



				S		art :00	A	) тв с	sterfe	ld	R	En 12:	de :22	Вv	C Ess	en-Boi	rbeck	S
	Aı	ufschla	gfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtaufst	tellung		3	4	1					1	2	3				
lung		Spi	elernr.	T							17		8					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									23:17					
Α		Spie	Istand															
		1.	5.	4	14	1 15	3 (17)				Auszeit	0 17	1 19	3 21				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7	I	4 7	5 10	6 - 10					4 24 8	7 (25) 9	7 12				
	runden		8.		11	12	13				14:18	<b>1</b> 2	14	16				
						<u> </u>								l .				l

S	Sta 12:	art 25	B VC Essen-Borbeck		R	Ende 12:45		A	S					
Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	1	3					4	1	2				
T	4						25							19
Ζ	15:8													
2	20	3 20					Auszeit	о (Б	29	18				Auszeit
_	11	6 24 11 16	9 (25) 14 17				17:12	o 8 13	6 9 14	7 12 16				6:10 8:16

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

$^{\odot}$	VC Essen-Borbeck	7/8	lack	TB Osterfeld	4/8
1	Anders, Mika	Χ	1	©Oduro Mensah, Chris	Х
2	Walkowiak, Jeremy	Χ	2	Kotecki, Jannis	Х
3	© Büttgen, Linus	Χ	3	Schambach, Ben	Х
4	Rodrigues, Rafael	Χ	4	Olbers, Elias Maxim	Х
5	Adinolfi, Noah		(A)	Libero	
6	Imperatori, Mailo		$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
8	Beyel, Phil Leon	Χ	$\stackrel{\circ}{\hookrightarrow}$		1=
В	) Libero		l	Willenborg, Bastian	Ε
R	) Offizielle				
<u></u>	Offizielle				
Τ	Anders, Tina	Ε			

E E

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
_	

												- /	
				Ergek	СТ	Ander	s, Pa	trick					
	B VC Essen- Borbeck				ТВ С	Oster	feld	A					
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
0	1	1	25	1	22	17	0	0	1				
1	1	1	25	2	20	19	0	0	2				
				3									
1	2	2	50		42	36 0		0	3				
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	12:45	Dai	uer:	0:4	15				
Sie	ege	r: \	/CE	ssen-B	orbeck	· _			2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Alhaj Hussain, Aws		1	Fahrenbruch, Artur
2	Beucker, Jonas		2	
		Schr.	Altuntas, Hamza	
		Assist.	Beucker, Nicolas	